¡入力信号（空気圧）に比例したシリンダ位置決めが可能。
¡補正動作機能付：負荷変動により位置ずれしても初期設定位置に戻ります。
ボア径ø50〜100用
ボア径ø125〜300用
型式表示方法
ボア径
50 50mm
63 63mm
80 80mm
100 100mm
形式区分
CP Pシリンダ
シリンダ区分
A2 CA2シリンダ
（無給油タイプ）
取付支持型式
B 基本形
L 軸方向フート形
F ロッド側フランジ形
G ヘッド側フランジ形
C 1山クレビス形
D 2山クレビス形
T センタトラニオン形
付属部品区分
無記号 付属品なし
I 1山ナックル付
Y 2山ナックル付
※組付け出荷
ジャバラ
無記号 ジャバラなし
J ナイロンターポリン
K 耐熱ターポリン
ストローク
25～300mm
ストローク
30～300mm
100 100BA2CP
ボア径
125 125mm
140 140mm
160 160mm
180 180mm
200 200mm
250 250mm
300 300mm
形式区分
CP Pシリンダ
形式
N 無給油タイプ
シリンダ区分
S1 CS1シリンダ
取付支持型式
B 基本形
L 軸方向フート形
F ロッド側フランジ形
G ヘッド側フランジ形
C 1山クレビス形
D 2山クレビス形
T センタトラニオン形
付属部品区分
無記号 付属品なし
I 1山ナックル付
Y 2山ナックル付
※組付け出荷
ジャバラ
無記号 ジャバラなし
J ナイロンターポリン
K 耐熱ターポリン
125 100B NS1CP
Pシリンダ（ポジショナ付シリンダ）
CPA2/CPS1 Series
CPA2  ø50, ø63, ø80, ø100
CPS1  ø125, ø140, ø160, ø180, ø200, ø250, ø300
100
ア